
АДМИНИСТРАЦИЯ
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 . QA MML № £■/
рп. Охотск

О внесении изменения в Перечень главных администраторов доходов 
бюджета Охотского муниципального округа Хабаровского края, 
закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов бюджета Охотского 
муниципального округа Хабаровского края на 2025 год и плановый период 
2026 и 2027 годов, утвержденный постановлением администрации Охотского 
муниципального округа Хабаровского края от 11 ноября 2024 года N 468

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса 
Российской Федерации и разделом 5 Положения о бюджетном процессе в 
Охотском муниципальном округе Хабаровского края, утвержденного 
решением Собрания депутатов Охотского муниципального округа 
Хабаровского края от 28 февраля 2024 года N 2, администрация Охотского 
муниципального округа Хабаровского края 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: '

1. Внести изменение в Перечень главных администраторов доходов 
бюджета Охотского муниципального округа Хабаровского края, 
закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов бюджета Охотского 
муниципального округа Хабаровского края на 2025 год и плановый период 
2026 и 2027 годов, утвержденный постановлением администрации Охотского 
муниципального округа Хабаровского края от 11 ноября 2024 года N 468, 
дополнив таблицу строками следующего содержания:____________________

К о д  б ю д ж е т н о й  классиф икации  
Р о сси й ск о й  Ф едер ац и и Н аи м ен ов ан и е главного  

адм и н и стр атор а  д о х о д о вглавного
адм и н и стр атор а

д о х о д о в
д о х о д о в  б ю д ж ет а

1 2 3

0 0 9
О тдел  п о  р а б о т е  с терри ториям и  
адм и н и стр ац и и  О хотск ого  
м ун и ц и п ал ьн ого  ок р уга Х абар ов ск ого  края

0 0 9 1 17 0 5 0 4 0  14 0 0 0 0  180
П р оч и е н ен ал огов ы е д о х о д ы  б ю д ж ет о в  
м ун и ц и п ал ьн ы х округов

0 0 9 1 17 0 1 0 4 0  14 0 0 0 0  180
Н евы я сн ен ны е п оступ л ен и я , зачисляем ы е  
в б ю д ж ет ы  м ун и ц и п ал ьн ы х округов

2. Отменить постановление администрации Охотского муниципального 
округа Хабаровского края от 18 февраля 2025 года N 28 " О внесении 
изменения в Перечень главных администраторов доходов бюджета 
Охотского муниципального округа Хабаровского края, закрепляемые за ними 
виды (подвиды) доходов бюджета Охотского муниципального округа 
Хабаровского края на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов,



2

утвержденный постановлением администрации Охотского муниципального 
округа Хабаровского края от 11 ноября 2024 года N 468".

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 
распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2025 года.

И.о. главы администрации округа И.А. Мартынов


